

Łąapy, 17.11.2021r.

**Ogłoszenie o rozstrzygnięciu części postępowania
i unieważnieniu części postępowania
w sprawie konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych
ogłoszonego 19.10.2021r. nr 9/10/2021**

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łąapach informuje o **rozstrzygnięciu postępowania** poprzedzającego zawarcie umowy przez przedmioty wykonujące działalność leczniczą lub osoby legitymujące się nabyciem fachowych kwalifikacji do udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie

- **Udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej**

zgodnie z Załącznikiem nr 1

oraz **unieważnieniu** postępowania w zakresie

- **Udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej- Zespół Wyjazdowy**
- **Udzielania świadczeń pielęgniarskich w zakresie świadczeń zdrowotnych kontraktowanych odrębnie w SP ZOZ w Łąapach – w Nocnej i Świątecznej Opiece Zdrowotnej- Zespół Wyjazdowy**
- **Udzielania świadczeń pielęgniarskich w zakresie świadczeń zdrowotnych kontraktowanych odrębnie w SP ZOZ w Łąapach – w Nocnej i Świątecznej Opiece Zdrowotnej**

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łąapach
Zatwierdzam
11.11.2021
Dyrektor Szpitala



ZAŁĄCZNIK Nr 1				
Lp.	Zakres	Nazwa oferenta	Adres oferenta	Rozstrzygnięcie konkursu
1	Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej	Indywidualna Praktyka Lekarska Jarosław Madziarski	Wola Przewłocka 33 21-200 Parczew	Oferta przyjęta
2	Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej	Indywidualna Praktyka Lekarska Justyna Łapińska	Ul. Wczasowa 3, 15-505 Białystok	Oferta przyjęta
3	Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej	Indywidualna Praktyka Lekarska Danuta Zaremba	Ul. Konopnickiej 12c/39, 15-215 Białystok	Oferta przyjęta
4	Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej	Praktyka Lekarska Joanna Pakuło-Gogol	Al. Jana Pawła II 59c/63, 15-753 Białystok	Oferta przyjęta


DYREKTOR
 Samodzielnego Publicznego
 Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach
 Urzędowo Łapińska